
Beeldkwaliteitsplan Westerbouwlanden-Noord Fase 2 Nieuwleusen

 

De raad van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018, nummer 788;

overwegende dat voor de beoogde beeldkwaliteit voor de 2e fase van Westerbouwlanden-Noord een

afzonderlijk beeldkwaliteitsplan moet worden vastgesteld;

dat het ontwerp-Beeldkwaliteitsplan Westerbouwlanden-Noord Fase 2 gedurende vier weken ter visie

heeft gelegen en er geen zienswijzen zijn ingediend;

dat het beeldkwaliteitsplan in samenwerking met het Oversticht is opgesteld;

gelet op artikel 12a van de Woningwet;

b e s l u i t :

vast te stellen het Beeldkwaliteitsplan Westerbouwlanden-Noord Fase 2.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 18 juni 2018.

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

drs. H.C.P. Noten J. Leegwater MSc

Nr. 140085

GEMEENTEBLAD 3 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2018 nr. 140085 3 juli 20181


